3112 del 30 de mayo de 2011, prorrogada a 
través de la Resolución No. 00922 del 11 de mayo de 2019, para la explotación del pozo 
identificado con el código PZ-16-0014, localizado en la Carrera 35 No. 7 – 50 en la localidad de 

Puente Aranda, hasta por un volumen de cuatrocientos treinta y dos metros cúbicos por día ( 
432 m3 /día), con un caudal promedio de ocho litros por segundo (8 Lps), bajo un régimen de 
bombeo diario de quince horas (15/H). El agua extraída de la captación mencionada podrá ser 
utilizada únicamente para uso industrial en la elaboración de aceites y grasas de origen vegetal

[...]

del 16 de mayo de 2006, prorrogada a través de la Resolución No. 3112 del 30 de mayo de 
2011 y la Resolución No. 00922 del 11 de mayo de 2019 (2019EE102822), por un término de 
cinco (5) años, en su condición de propietaria del predio ubicado en la Carrera 35 No. 7 – 50, 
de esta ciudad, hasta por un volumen de cuatrocientos treinta y dos metros cúbicos por día (432 
m3 /día), con un caudal promedio de ocho litros por segundo (8 Lps), bajo un régimen de 
bombeo diario de quince horas (15/H). El agua extraída de la captación mencionada podrá ser 
utilizada únicamente para uso industrial en la elaboración de aceites y grasas de origen vegetal